Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

feita a limpeza dos Banheiros do Centro Comercial urgentemente.

REQUERIMENTO N° 1833/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA FEITA
A LIMPEZA DOS BANHEIROS DO CENTRO COMERCIAL
URGENTEMENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 2217/2016
Data: 02/12/2016 - Horário: 6:11

111111111111111111111110111

jrf.MPARena

APROVADO
h DEz, Lu'ib

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os banheiros se encontra em estado de putefração, naõ havendo mais

condições dos comerciantes locais e demais frequentadores conviver com o mal cheiro e a

sujeira do local.Pedem urgentemente a limpeza dos mesmo para que possam voltar a utilizar o

local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja feita a limpeza dos Banheiros do Centro
Comercial urgentemente.

Pindamonhangaba, 05 de Dezembro de 2016.

Professor Osva sf 	1egrão

Ver dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1